
Zarządzenie Nr 122/2020 

Burmistrza Urzędowa 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w zamian za święto przypadające w sobotę 

26 grudnia 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 Ustala się dzień 24 grudnia 2020 r. dniem wolnym od pracy w Urzędzie Miejskim                 

w Urzędowie w zamian za święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 r. 

 

§ 2 

Zaleca się niezwłoczne umieszczenie informacji o treści § 1 na stronie internetowej 

Urzędu Miejskiego w Urzędowie oraz tablicy ogłoszeń urzędu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Urzędowa 

   /-/ Paweł Dąbrowski 


